

INTO HIGH SCHOOL UDVEKSLINGSPROGRAM ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2018

John Douglas Fisher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTO HIGH SCHOOL UDVEKSLINGSPROGRAM ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

Telefonnummer: 53545285

CVR-nr: 33767250

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af international uddannelse og kulturelle udvekslingsprogrammer. Dette inkluderer køb og salg af udvekslingsprogrammer, au pair ophold, praktikophold samt sprog- og erhvervsferfaringsprogrammer over hele verden. Desuden forestås tillægsydelse, herunder organisation af alle former for transport i forbindelse med opholdene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 13.098, hvilket er tilfredsstillende i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		691.756	643.589
Personaleomkostninger		-677.930	-626.817
Resultat af ordinær primær drift		13.826	16.772
Øvrige finansielle omkostninger		-1.715	-3.630
Ordinært resultat før skat		12.111	13.142
Skat af årets resultat	1	0	-2.887
Årets resultat		12.111	10.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.111	10.255
I alt		12.111	10.255

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		49.446	49.446
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.446	49.446
Anlægsaktiver i alt		49.446	49.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.739	232.159
Andre tilgodehavender		33.760	24.048
Periodeafgrænsningsposter		206.317	267.193
Tilgodehavender i alt		549.816	523.400
Likvide beholdninger		219.565	141.528
Omsætningsaktiver i alt		769.381	664.928
Aktiver i alt		818.827	714.374

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		45.426	33.315
Egenkapital i alt		125.426	113.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.228	414.824
Skyldig selskabsskat		5.656	11.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.517	33.913
Periodeafgrænsningsposter		0	140.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		693.401	601.059
Gældsforpligtelser i alt		693.401	601.059
Passiver i alt		818.827	714.374

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	33.315		113.315
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	12.111	0	12.111
Egenkapital, ultimo	80.000	0	45.426	0	125.426

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.887
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>2.887</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Douglas Fisher, Köln, Tyskland